【様式２】

年　　月　　日

墨田区長 あて

プロポ―ザル参加表明書

業務名：ＤＶ相談専用ダイヤル業務委託

墨田区ＤＶ相談専用ダイヤル業務委託プロポーザル実施要領の規定に基づき、実施要領を十分理解し、内容を承認した上で、当該プロポーザルへの参加について、下記のとおり申請いたします。
なお、本申請書を含む提案書類は、事実と相違ないことを誓約します。

記

	（参加申込者）

	所在地

	法人名

	代表者名（職・氏名）

	連　絡　先
	担当部署名

	担当者 職・氏名

	所在地

	電話番号

	メールアドレス
（質問回答先）

※本書提出期限は、令和８年２月１９日（木）午後５時まで【必着】
※提出方法は、窓口に持参又は郵送により送付すること。